

# NN Ejendomme ApS

Kirstinehøj 57  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 29 17 94 41

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

---

Lars Nielsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NN Ejendomme ApS  
Kirstinehøj 57  
2770 Kastrup  
CVR-nr.: 29 17 94 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 11. november 2005  
Regnskabsår: 15. regnskabsår  
Hjemsted: Tårnby

### Direktion

Lars Nielsen

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 822.748, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.317.205.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>366.275</b>	<b>564.942</b>
Personaleomkostninger	1	-681	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>365.594</b>	<b>564.942</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.350	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>364.244</b>	<b>564.942</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	800.000	100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.164.244</b>	<b>664.942</b>
Finansielle omkostninger	3	-109.105	-109.890
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.055.139</b>	<b>555.052</b>
Skat af årets resultat	4	-232.391	-122.215
<b>Årets resultat</b>		<b><u>822.748</u></b>	<b><u>432.837</u></b>
Overført resultat		822.748	432.837
		<b><u>822.748</u></b>	<b><u>432.837</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	5	6.900.000	6.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>79.650</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.979.650</u></b>	<b><u>6.100.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.979.650</u></b>	<b><u>6.100.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.465	35.125
Selskabsskat		0	10.420
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>125.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>54.465</u></b>	<b><u>170.545</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>513.119</u></b>	<b><u>267.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>567.584</u></b>	<b><u>437.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>7.547.234</u></u></b>	<b><u><u>6.537.770</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.192.205	1.369.457
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.317.205</u></b>	<b><u>1.494.457</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.045.320	839.527
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.045.320</u></b>	<b><u>839.527</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.129.159	3.329.558
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>3.129.159</u></b>	<b><u>3.329.558</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	202.068	204.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.409	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.391	560.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.392	18.252
Selskabsskat		26.598	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldig social sikring		133.520	56.115
Deposita		47.172	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.055.550</u></b>	<b><u>874.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.184.709</u></b>	<b><u>4.203.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.547.234</u></b>	<b><u>6.537.770</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.369.457	1.494.457
Årets resultat	0	822.748	822.748
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.192.205</b>	<b>2.317.205</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>681</u>	<u>0</u>
	<u><b>681</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Investeringsejendom</b>		
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.100.000</u>	<u>6.000.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>800.000</u>	<u>100.000</u>
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.900.000</u>	<u>6.100.000</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.416	21.584
Andre finansielle omkostninger	<u>86.689</u>	<u>88.306</u>
	<u><b>109.105</b></u>	<u><b>109.890</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.598	19.580
Årets udskudte skat	<u>205.793</u>	<u>102.635</u>
	<u><b>232.391</b></u>	<u><b>122.215</b></u>

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2020	6.908.183
Kostpris 31. december 2020	6.908.183
Værdireguleringer 1. januar 2020	-808.183
Årets værdireguleringer	800.000
Værdireguleringer 31. december 2020	-8.183
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.900.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er pr. 31. december 2020 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningen tager udgangspunkt i ledelsens forventning til det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmede aktiver, såsom likvider, deposita mv., såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige. Der kan derfor i sagens natur være en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af investeringsejendommen.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,55 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,05	7,55	8,05
Dagsværdi	7.393.376	6.900.000	6.474.944
Ændring i dagsværdi	493.376	0	-425.056

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	81.000
Kostpris 31. december 2020	81.000
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Opskrivninger 31. december 2020	0
Årets afskrivninger	1.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.350
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>79.650</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.534.399	3.331.227	202.068	2.320.887
	<b>3.534.399</b>	<b>3.331.227</b>	<b>202.068</b>	<b>2.320.887</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LCN Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.331, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 6.900.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i grunde og bygninger, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
